[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2013г.                                                                                                   № 111-п
п.Салым

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Салым от 19 октября 2009 года № 144-п «О комиссии по жилищным вопросам при администрации  сельского поселения Салым»

В связи с изменениями в составе депутатов Совета депутатов сельского поселения Салым,  п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации сельского поселения Салым от 19 октября 2009 года № 144-п «О комиссии по жилищным вопросам при администрации  сельского поселения Салым» внести следующее изменение:

1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию обнародования) в информационном бюллетене Салымский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15 октября 2013 года.

Глава поселения                                                                           Н.В.Ахметзянова
Приложение

                                                                постановлению администрации

                                                                                сельского поселения Салым

                                                                             от 16 октября 2013 г. № 111-п
СОСТАВ  КОМИССИИ ПО ЖИЛИЩНЫМ ВОПРОСАМ

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

	Черкезов Генади Саввич
	– заместитель  главы поселения, председатель комиссии

	Опалева Наталья Николаевна
	- главный специалист администрации, заместитель председателя комиссии

	Слободенюк Инна Васильевна
	- ведущий специалист администрации поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Богославец Богдан Иосифович
	– депутат Нефтеюганской районной

  Думы;

	Опалев Евгений Геннадьевич
	– депутат Нефтеюганской районной

  Думы;

	Сулима Сергей Владимирович
	– депутат Нефтеюганской районной

  Думы;

	Авхадиев Равиль Раузитович
	- депутат сельского поселения Салым;

	Сапунов Виталий Юрьевич
	- депутат сельского поселения Салым;

	Синицын Руслан Геннадьевич
	- депутат сельского поселения Салым;

	Собянин Вадим Николаевич
	- депутат сельского поселения Салым;

	Ушатов Анатолий Иванович
	- депутат сельского поселения Салым;